



# MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

Odbor dopravy  
Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

**Vážený pan**

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka  
CJ MML126876/2010-Ry;  
SZ CJ MML126876/2010

Vyřizuje / linka Liberec  
Ing. Rychetský/831 8.9.2010

Věc: **Informace dle zákona 106/1999 Sb.**

Vážený pane [REDACTED],

Dle ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji odpovědi na otázky doručené dne 12.7.2010.

K bodu 1.

Odborem dopravy nebyl stanoven písemný termín. Jeho stanovení zabránily nedostatky podání.

K bodu 2.

Pracovník odboru dopravy vykonával činnosti dle své pracovní náplně.

K bodu 3.

Plánování termínů zkoušek není v rozporu se zákonem 247/2000 Sb. Jedná se o vstřícný krok pro autoškoly, kterým usnadňuje jejich práci.

K bodu 4.

Zákonné ustanovení nebylo porušeno. Odborem dopravy nebyly vydány žádné nezákonné pokyny.

Přeji příjemný a úspěšný den

otisk úředního razítka

**Ing. Pavel Rychetský**  
vedoucí odboru dopravy